IRYAN

INSCRIGAO

202320804-5
202311567-0
202311916-2
202319671-4
202316240-2
202314277-3
202312187-5
202312829-0
202318117-8
202312163-3
202310565-0
202322309-3
202320354-0
202312836-4
202317194-2
202318835-4
202320043-0
202206313-4
202318076-3
202312186-8
202319069-3
202317495-6
202313198-3
202319768-4
202315002-6
202313668-1
202322084-1
202315075-2
202320458-4
202317673-0
202316156-7

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2025

CURSO: 070 - Comunicagao e Multimeios (Noturno-Maringd)
VAGAS: (UNIV.: 5-CT.SOC.: 1- CT.SOC.NEG.: 1 - CT.NEG.: 1)

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 7.8 do Edital 031/2025-CVU). Essa comprovacgdo devera ser

realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

ALANA PALMEIRA BOSTIGO
ALESSANDRA DE SOUZA SIRINO

AMANDA CAROLINA DE OLIVEIRA DE ALMEIDA
ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA RODRIGUES
ANA JULIA MATOS

ANA LUIZA DA SILVEIRA

ANA LUIZA LACERDA MIRANDA

ANGELINA MARTINS LUCAS DOS SANTOS
ANNE YUMI ETO

ANNELIZE ALVES DE ALMEIDA

BEATRIZ KARIN KUSUMOTO ORIGASSA
BIANCA DE ALMEIDA PASSOS

CAMILY AYANE EMORI

CAMILY VITORIA BARTH

CARMEN MAYARA ANTONELLI MENDES
CATARINA MEIRA PACHECO

CAUA GOMES DE OLIVEIRA CALDERAN
EDUARDO HERMSDORFF DIAS

ELIS MICAELLY DE ANDRADE BOLDRIN
ELOAH GUERRA DE FARIA

FABIELLY SILVA DOS SANTOS

FELIPE GABRIEL SAUCEDO DOS SANTOS
FLAVIA DE ALMEIDA IENKE

GABRIEL GOMES ZMIEVSKI ROSA
GABRIELA CESCA SARRI REIS

GABRIELLA EDUARDA CAMARGO DE OLIVEIRA
GABRIELLY DAVID BRAGA DE OLIVEIRA
GABRIELY CRISTINA DA SILVA CAMBIAGHI
GABRIELY FERREIRA SILVERIO DOS SANTOS
GEOVANA CAMARGO PUTUMUJU
GIOVANNA CAMILO DA SILVA

QUESTOES
OBJETIVAS

74.5
77.2
122.4
115.9
93.1
78.5
70.3
87.3
85.5
88.4
75.3
68.5
70.6
108.2
102.7
110.3
95.9
65.7
67.5
86.8
41.8
83.6
112.9
30.5
67.6
62.9
79.7
52.7
92.4
51.0
94.5

RED
91.0
95.0
93.0

102.0
97.0
87.0

102.0

114.0

108.0
56.0

111.0
98.0

105.0

111.0

105.0

102.0
84.0
81.0

104.0
88.0
58.0
90.0
97.0
64.0
86.0
99.0
88.0
91.0
84.0
80.0

108.0

ETAPA 3
(PESO 2)

165.5
172.2
215.4
217.9
190.1
165.5
172.3
201.3
1935
144.4
186.3
166.5
175.6
219.2
207.7
212.3
179.9
146.7
1715
174.8

99.8
173.6
209.9

94.5
153.6
161.9
167.7
143.7
176.4
131.0
202.5

ETAPA 2
(PESO 2)

201.5
165.5
176.5
173.5
176.5
142.0
143.0
183.5
171.5
171.0
190.5
138.0
202.5
179.5
186.0
210.0
143.5
159.5
163.0
151.0
121.0
146.5
153.5

72.0
152.0
180.5
205.0
107.5
193.5
110.5
1945

ETAPA 1
(PESO 1)

203.5
150.5
164.5
211.0
167.0
172.5
160.0
211.0
170.5
192.5
187.5
163.0
183.5
207.5
190.5
208.5
170.0
163.0
1455
185.5
127.0
183.0
195.0
101.5
177.5
158.5
139.0
137.0
156.0
139.0
208.5

ESCORE FINAL
937.5
825.9
948.3
993.8
900.2
787.5
790.6
980.6
900.5
823.3
941.1
772.0
939.7

1004.9
977.9
1053.1
816.8
775.4
814.5
837.1
568.6
823.2
921.8
434.5
788.7
843.3
884.4
639.4
895.8
622.0
1002.5

CLAS
50
25
82
78
16
31
29
10
15
93
49
66
11

8
79
75
28
33
95
60

107
62
13
42
30
91
58

103
17
70
47

SITUAGAO

L.Espera 2a.
L.Espera 1la.
L.Espera 3a.
L.Espera 3a.
L.Espera la.
L.Espera 1a.
L.Espera 1la.
L.Espera 1la.
L.Espera la.
L.Espera 3a.
L.Espera 2a.
L.Espera 2a.
L.Espera la.
L.Espera 1la.
L.Espera 3a.
L.Espera 3a.
L.Espera la.
L.Espera 1a.
L.Espera 3a.
L.Espera 2a.
L.Espera 3a.
L.Espera 2a.
L.Espera la.
L.Espera 1a.
L.Espera 1la.
L.Espera 3a.
L.Espera 2a.
L.Espera 3a.
L.Espera la.
L.Espera 2a.
L.Espera 2a.

** Aproveitamento de vagas conforme a Portaria 001/2021-DAA.

Op. (Ct.Soc)
Op. (Univ)

Op. (Ct.Soc.Neg)

Op. (Univ)
Op. (Ct.Soc)
Op. (Ct.Soc)
Op. (Ct.Soc)
Op. (Univ)
Op. (Univ)
Op. (Univ)
Op. (Univ)
Op. (Univ)
Op. (Univ)
Op. (Univ)
Op. (Univ)
Op. (Univ)
Op. (Univ)
Op. (Ct.Soc)
Op. (Univ)
Op. (Ct.Soc)
Op. (Ct.Soc)
Op. (Univ)
Op. (Univ)
Op. (Univ)
Op. (Ct.Soc)
Op. (Ct.Soc)
Op. (Ct.Soc)
Op. (Ct.Soc)
Op. (Univ)
Op. (Univ)
Op. (Univ)



IRYAN

INSCRIGAO

202321148-6
202315049-2
202316431-4
202322086-6
202319905-5
202323418-2
202311935-8
202318151-0
202320974-5
202318698-3
202321225-7
202312628-1
202310494-7
202312011-1
202320494-0
202312598-0
202317341-0
202317226-8
202321372-2
202317509-3
202321155-0
202318847-5
202314752-1
202320628-6
202319885-0
202316847-6
202315147-3
202317907-0
202310267-9
202315821-5
202314600-0

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2025

CURSO: 070 - Comunicagao e Multimeios (Noturno-Maringd)
VAGAS: (UNIV.: 5-CT.SOC.: 1- CT.SOC.NEG.: 1 - CT.NEG.: 1)

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 7.8 do Edital 031/2025-CVU). Essa comprovacgdo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

GIOVANNA PEDROSO ANTUNES
GUSTAVO REZENDE LOPES
HELOISA FARIAS FRANZO

HELOISA ROSA DE MOURA
HELOISE MANGANOTI PEREIRA
HENRIQUE KATO LANGRAFE
ISABELA DA CRUZ MONDINI NUNES
ISABELA GOMES AGUILIERI
ISABELLA RAMOS DE OLIVEIRA
ISABELLI VALENTINI VALERIO
ISADORA LUIZA VECCHI DE SOUZA
ISADORA TOURO EGER

ISIS RODRIGUES OZILIEI

ITALO DAVI GOUVEIA DE PADUA
JEAN RODRIGUES DE SOUZA
JOAO VICTOR PERUSSI DOS SANTOS
JOAQUIM HERNANDES SANDI
JOSIHEL DE JESUS RIVAS RENGEL
JULIA BOMA DA SILVA

JULIA NUNES DE OLIVEIRA COELHO
JULIA PAIVA BOEING

JULIANA PRATES MENDES

KAIKE FERNANDO LUCENA LIMA
KARINA MIRELY VITOR DE OLIVEIRA
KAUA SANT'ANA BORGES

KAUAN FELIPE ALVARENGA
KEMELLI YASMIM DA SILVA RUSSO
LARA FERREIRA RIEDO

LEONARDO DA SILVA CONCEIGAO
LETICIA LOEWEN DA SILVEIRA

LIS SIMAO GANDRA

QUESTOES
OBJETIVAS

92.5
55.3
815
56.2
120.9
82.5
88.2
78.4
81.0
90.2
105.5
113.1
71.8
136.3
62.9
66.3
76.1
74.0
47.1
85.1
67.3
70.7
72.0
79.0
67.5
63.9
67.0
120.2
79.6
81.7
84.7

RED
96.0
91.0

108.0
98.0

108.0
52.0

114.0

105.0

104.0

111.0
97.0
95.0

108.0
88.0
68.0
73.0

108.0
60.0
76.0

108.0

111.0
97.0
91.0
88.0
94.0
60.0
92.0

111.0
89.0

117.0
98.0

ETAPA 3
(PESO 2)

188.5
146.3
189.5
154.2
228.9
134.5
202.2
183.4
185.0
201.2
202.5
208.1
179.8
224.3
130.9
139.3
184.1
134.0
1231
193.1
178.3
167.7
163.0
167.0
161.5
123.9
159.0
231.2
168.6
198.7
182.7

ETAPA 2
(PESO 2)

185.0
138.5
220.5
147.5
215.0
103.5
216.5
192.0
210.0
209.0
207.5
222.0
174.0
201.0
1355
105.0
175.0
127.0
106.0
155.0
147.5
172.5
169.5
136.5
200.5
126.0
170.5
221.5
145.5
173.0
166.0

ETAPA 1
(PESO 1)

182.0
135.5
226.5
146.0
207.5
145.0
218.0
165.5
191.0
187.5
206.0
213.0
1515
182.5
142.0
134.5
182.5

79.5
150.0
182.0
150.5
172.5
149.5
153.0
150.5
141.5
1915
195.0
167.5
185.5
193.5

ESCORE FINAL
929.0
705.1

1046.5
749.4
1095.3
621.0
1055.4
916.3
981.0
1007.9
1026.0
1073.2
859.1
1033.1
674.8
623.1
900.7
601.5
608.2
878.2
802.1
852.9
814.5
760.0
874.5
641.3
850.5
1100.4
795.7
928.9
890.9

CLAS
51
36

4
98
2
71
44
14

21
46
102
104
86
105
41
89
96
22
64
35
20
40
59
43
65
84
57

SITUAGAO

L.Espera 2a.
L.Espera 1la.

Ap.Univ-1

L.Espera 3a.

Ap.Univ-1

L.Espera 2a.
L.Espera 2a.
L.Espera 1la.
L.Espera la.
L.Espera 1a.
L.Espera la.

Ap.Univ-1

L.Espera la.
L.Espera 2a.
L.Espera 3a.
L.Espera 3a.
L.Espera 3a.
L.Espera 3a.
L.Espera 1la.
L.Espera 3a.
L.Espera 3a.
L.Espera 1a.
L.Espera 2a.
L.Espera 1a.
L.Espera 1la.
L.Espera 1la.
L.Espera 2a.
L.Espera 2a.
L.Espera 2a.
L.Espera 3a.
L.Espera 2a.

** Aproveitamento de vagas conforme a Portaria 001/2021-DAA.

Op. (Univ)
Op. (Univ)

Op. (Ct.Soc)

Op. (Univ)
Op. (Univ)
Op. (Ct.Soc)
Op. (Univ)
Op. (Univ)
Op. (Univ)

Op. (Ct.Soc)
Op. (Univ)
Op. (Univ)
Op. (Univ)
Op. (Univ)
Op. (Univ)
Op. (Ct.Soc)
Op. (Ct.Soc)
Op. (Univ)
Op. (Univ)
Op. (Ct.Soc.Neg)
Op. (Ct.Soc)
Op. (Ct.Neg)
Op. (Ct.Soc)
Op. (Ct.Soc)
Op. (Univ)
Op. (Ct.Soc)
Op. (Ct.Soc)
Op. (Univ)



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA 3
COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2025

IRYAN

CURSO: 070 - Comunicagao e Multimeios (Noturno-Maringd)
VAGAS: (UNIV.: 5-CT.SOC.: 1- CT.SOC.NEG.: 1 - CT.NEG.: 1)

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 7.8 do Edital 031/2025-CVU). Essa comprovacgdo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br). ** Aproveitamento de vagas conforme a Portaria 001/2021-DAA.

. QUESTOES ETAPA3 ETAPA2 ETAPA1 .
INSCRICAO NOME DO CANDIDATO OBJETIVAS RED (PESO2) (PESO2) (PESO1) ESCOREFINAL CLAS SITUACAO
202316259-4 LORENA FERNANDES MACHADO 55.2 98.0 153.2 164.0 141.0 775.4 97  L.Espera 3a. Op. (Univ)
202319431-8 LORENA MOTTA BARBOZA 102.6 114.0 216.6 221.0 213.0 1088.2 72  L.Espera 3a. Op. (Univ)
202310435-6 LORRANY BEATRIZ FELIX 71.8 98.0 169.8 1325 169.0 773.6 Ct.Soc.Neg-1
202312340-0 LUAN MIGUEL RODRIGUES DA SILVA 113.9 114.0 227.9 218.5 2145 1107.3 Ap.Univ-1
202310023-3 LUANA BIANCHI COSTA DE PAIVA 78.6 91.0 169.6 149.0 184.0 821.2 27  L.Espera la. Op. (Univ)
202317120-9 LUANA DE MORAES MOTA 78.2 120.0 198.2 168.0 176.0 908.4 85  L.Espera 3a. Op. (Univ)
202314382-9 LUCAS GARCIA LOPES 86.5 108.0 1945 193.0 194.0 969.0 48  L.Espera 2a. Op. (Univ)
202317338-4 LUCAS YUDI KIDO LORENZIAN 78.3 105.0 183.3 173.0 207.0 919.6 52  L.Espera 2a. Op. (Univ)
202317208-0 LUISE EKUNI DIAZ 7.7 80.0 157.7 144.5 170.5 774.9 34  L.Esperala. Op. (Univ)
202312564-2 LUKAS HENRIQUE SANTOS DACOL 91.0 98.0 189.0 202.5 177.0 960.0 1 Ct.Neg-1
202311756-7 MARIA CLARA DOS SANTOS 52.9 91.0 143.9 161.0 157.5 767.3 67  L.Espera 2a. Op. (Ct.Soc)
202310810-9 MARIA EDUARDA VITORINO RODRIGUES 87.4 80.0 167.4 175.0 208.0 892.8 18 L.Espera la. Op. (Univ)
202318512-3 MARIA FERNANDA MATTOSINHO TEIXEIRA 109.9 114.0 223.9 205.5 218.0 1076.8 73 L.Espera 3a. Op. (Univ)
202320502-4 MARIA LUIZA GONCALVES MORATO FIGUEIREDO 63.2 113.0 176.2 181.0 177.5 891.9 56  L.Espera 2a. Op. (Univ)
202319215-3 MARIA LUIZA VALARINI STRASSACAPPA 101.8 76.0 177.8 153.0 191.0 852.6 23 L.Esperala. Op. (Univ)
202314255-6 MARIAH COIMBRA NEPOMUCENO 65.1 108.0 173.1 159.0 168.0 832.2 92  L.Espera 3a. Op. (Univ)
202319081-8 MARIANE LIMA CANDIDO DA SILVA 60.6 93.0 153.6 164.0 188.5 823.7 61  L.Espera 2a. Op. (Univ)
202318168-7 MATHEUS FERNANDO MOTA CASTRO 60.1 86.0 146.1 180.0 162.5 814.7 63  L.Espera 2a. Op. (Ct.Soc)
202320035-8 MATHEUS HENRIQUE ZANQUI DE SOUZA 64.3 111.0 175.3 177.0 200.5 905.1 53  L.Espera 2a. Op. (Ct.Neg)
202312410-6 MELISSA GODOY FILGUEIRAS 84.5 111.0 195.5 216.5 215.5 1039.5 Ap.Univ-1
202207504-0 MILENA SILVA DE OLIVEIRA 1141 120.0 234.1 141.0 206.0 956.2 Ct.Soc-1
202204250-3 MIRIAM CAUNETO PINHEIRO 91.4 105.0 196.4 188.0 160.5 929.3 12 L.Espera la. Op. (Univ)
202316228-8 MONYQUE FERNANDES RIBEIRO 54.3 60.0 114.3 159.0 128.5 675.1 101 L.Espera 3a. Op. (Univ)
202314394-0 MURILO CASTELLAR FACINE DOS SANTOS 54.6 100.0 154.6 179.5 181.5 849.7 24 L.Espera la. Op. (Univ)
202318570-7 MURILO GALVAO MODESTO PICHEK VILARDO 70.1 72.0 142.1 139.0 167.0 729.2 99  L.Espera 3a. Op. (Univ)
202312176-1 MURILO MARTINEZ 77.4 111.0 188.4 172.0 171.5 892.3 19  L.Espera la. Op. (Univ)
202313954-2 NATALIA GRILO SANTOS 98.0 101.0 199.0 195.0 188.0 976.0 80 L.Espera 3a. Op. (Univ)
202318979-4 NATALIA LUIZA VILLELA PRUSSE 80.5 87.0 167.5 125.0 179.5 764.5 68 L.Espera 2a. Op. (Univ)
202321836-3 NATALIA REMIGIO BARROS 115.6 120.0 235.6 212.0 176.5 1071.7 74 L.Espera 3a. Op. (Univ)
202320732-4 NICOLE TOMAZ AGUERA FERREIRA 72.5 101.0 173.5 184.5 184.0 900.0 87  L.Espera 3a. Op. (Univ)
202311292-6 PAMELA NATASHA B SALES 76.5 101.0 177.5 207.0 178.0 947.0 83  L.Espera 3a. Op. (Univ)
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CURSO: 070 - Comunicagao e Multimeios (Noturno-Maringd)
VAGAS: (UNIV.: 5-CT.SOC.: 1- CT.SOC.NEG.: 1 - CT.NEG.: 1)

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 7.8 do Edital 031/2025-CVU). Essa comprovacgdo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br). ** Aproveitamento de vagas conforme a Portaria 001/2021-DAA.

) QUESTOES ETAPA3 ETAPA2 ETAPA1 )
INSCRIGAO  NOME DO CANDIDATO OBJETIVAS RED (PESO2) (PESO2) (PESO1) ESCOREFINAL CLAS SITUAGAO
202315903-2  PEDRO HENRIQUE ARAUJO 73.9 70.0 143.9 153.0 191.0 784.8 32 L.Espera la. Op. (Univ)
202320992-3  RAFAELA CRISTINE BORGES CARDOSO 35.7 83.0 118.7 146.5 161.5 691.9 100  L.Espera 3a. Op. (Univ)
202312819-3  RAICA RIBEIRO GONGALVES 94.2 108.0 202.2 187.5 195.5 974.9 81  L.Espera3a. Op. (Ct.Soc)
202318523-7  RAIZA SOPHIA BARRETO PIRES 61.7 92.0 153.7 102.0 1515 662.9 37  L.Espera la. Op. (Ct.Soc.Neg)
202313161-3  RIQUELME EDUARDO PEREIRA GENEROSO 77.3 84.0 161.3 164.0 205.0 855.6 90  L.Espera 3a. Op. (Ct.Soc)
202313384-9  SABRINA DOS SANTOS SOUSA 105.2 111.0 216.2 206.0 204.5 1048.9 76  L.Espera 3a. Op. (Ct.Soc)
202312589-1  SALVATORE EDUARDO SAMO 105.4 80.0 185.4 180.0 157.0 887.8 88  L.Espera 3a. Op. (Univ)
202311764-9  SAMUEL FILYPE DINARDI MOURA 46.7 76.0 122.7 134.0 1325 645.9 39  L.Espera la. Op. (Ct.Soc)
202315945-2  SARAH TURECK RIBEIRO 75.4 60.0 135.4 115.0 156.0 656.8 38 L.Esperala. Op. (Univ)
202323059-3  SOL ALEXSANNY PIRES DE FREITAS 86.0 95.0 181.0 139.5 179.5 820.5 94  L.Espera 3a. Op. (Univ)
202310272-9  VALENTINA AMI OGAWA 98.5 117.0 2155 197.5 214.0 1040.0 45  L.Espera 2a. Op. (Univ)
202323375-3  VITOR LUCIANO ELIAS DA SILVA 45.3 52.0 97.3 113.5 148.0 569.6 106 L.Espera 3a. Op. (Univ)
202312832-5  WELLINGTON FENILLI DE LIMA 89.7 96.0 185.7 2175 209.5 1015.9 77 L.Espera 3a. Op. (Univ)
202320220-6  YASMIN DE ANDRADE MELO GOMES 67.1 105.0 172.1 187.5 174.0 893.2 55  L.Espera 2a. Op. (Univ)
202311223-9  YASMIN NASCIMENTO DA SILVA 78.3 111.0 189.3 163.5 196.0 901.6 54  L.Espera2a. Op. (Ct.Soc)
202312880-2  YASMIN RAFAELLE MARINHO 57.0 84.0 141.0 139.5 169.0 730.0 69  L.Espera 2a. Op. (Univ)
202317358-7  YASMIN TIYEMI YAJI 82.0 105.0 187.0 145.5 157.0 822.0 26  L.Espera la. Op. (Univ)



